
Namn Roll E-post (primär) Telefon hem Mobiltelefon
Fredrik Remmerfelt Ledare remmerfelt@gmail.com 070-5202005
John Woollett Ledare John.woollett@gmail.com 073-3661517
Michel Aoun Ledare dino666_6@hotmail.com 0735-443363
Mikko Ahola Ledare 0500-460306 072-3503035
Tobias Nettelblad Ledare tobias.nettelblad@friskolanmetis.se 0706808206
Tomas Persson Ledare tomaser.persson@comhem.se 0500-430047 0766-430059
Adam Lindström Förälder brita-kajsa.lindstrom@lindstromsbil.se 0500-481485 073-4609714
Anders Kylebäck Förälder anders@kyleback.com 0708836527
Brita-Kajsa Lindström Förälder
Camilla Rosén Förälder camilla.rosen@telia.com 070-5604406
Christina Johansson Förälder johansson.christina@tele2.se 0500-460306 0706321053
Claes Tollmén Förälder ctollmen@gmail.com 070-5551075
Danjel Svensson Förälder svensson.danjel@gmail.com 0703224425
Emilia Gustafsson Förälder emilia@clinic.se 0704446201
Frans Jonsson Förälder frans.jonsson@outlook.com 0500-414556 070-3095442
Göran Larsson Förälder bossen.larsson@bahnhof.se 0734439012
Helene Haage Förälder helene.haage@skovde.se 073-9556621
Johanna Svensson Förälder emmajohanna.svensson@gmail.com 0702216927
Jonas Johansson Förälder jonas.m.johansson@hotmail.se 070-5399631
Kerstin Nettelblad Förälder kerstin_nettelblad@hotmail.com 0702569325
Linda Kylebäck Förälder linda@kyleback.com 070-8836526
Mattias Andrén Förälder matte.andren@gmail.com 0708852261
Michael Haak Förälder michael44haak@gmail.com 0500-487051 0708487848
Monica Haak Förälder monica44haak@gmail.com 0708221186
Patrik Hellberg Förälder patrikhellberg@hotmail.com 0709603008
Peter Rosén Förälder prosen@telia.com 0500-435016 070-2772709
Pia Hellberg Förälder piaekfeldt@hotmail.com 070-6684212
Svante Gustafsson Förälder svante@clinic.se 070-4446201 070-8900203
Ulf Lindström Förälder ulf.lindstrom@lindstromsbil.se 0500-481485 0708440500
Veronica Remmerfelt Förälder Veronica.remmerfelt@gmail.com 0500-416241 0735588434
Ylva/Anders Lundgren Förälder ylva.anders@telia.com 0729644278 0702665215
Åsa Andrén Förälder asa.andren1973@gmail.com 0730676301
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